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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L22008021K

2. Data e Regjistrimit 08/08/2012
3. Emri i Subjektit ESHLI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/08/2012
6. Kohëzgjatja Nga: 06/08/201206/08/2032

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr. 3, Rruga 
Sitki Cico, ZK 8140, Pasuri Nr. 6/921. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Eksport-Import, tregti me shumice e pakice te mallrave 
industriale, ushqimore, tregti te kafsheve te gjalla, tregtimin 
e produkteve te mishit si dhe aktivitet thertore, makineri e 
pjese kembimi, paisje elektrike, hidraulike, hidrosanitare, 
lende te para, materiale te ndertimit, inerte, bojra per lyerje, 
produkte te gateshme e gjysem te gateshme, konfeksione, 
duralumin, paisje elektroshtepiake. Investime ne fushen e 
ndertimit, punime dheu, sistemime, tarracime, ndertime 
civile, ekonomike, tregtare, bujqesore. Kulturore, sportive, te 
objekteve sociale, hoteleve, fshatrave turistike. Ndertime 
objektesh per banim dhe shtesa e rikonstruksione ne godina 
ekzistuese, mirembajtje fasadash, punime restaurimi, punime 
karpenterie, druri, metalike, punime mirembajtje, lyerje, 
trasport i pasagjereve dhe mallrave brenda dhe jashte vendit 
tone, krijimi i agjensive turistike brenda dhe jashte vendit.
Fatos Shehu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/12/2020 Deri: 15/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Fatos Shehu
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ESHLI
E-Mail: shehu.fatos59@gmail.com  
Telefon:   0672062681

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


